MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 5/2019 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 09 de Dezembro de 2019

PORTARIA Nº 1.349, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019

, no uso de suas atribuições legais eO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
estatutárias, em atendimento à solicitação da Pró-Reitoria de Administração desta Universidade,

RESOLVE:

Constituir uma equipe de planejamento de contratação, composta pelos servidores elencados abaixo, visando à aquisição do
kit de sistema microgeração solar fotovoltaica, com objetivo de atender às demandas de ensino, pesquisa e extensão nas áreas
das diversas engenharias oferecidas no Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas desta Universidade.

Emerson Franco Santa Barbara - SIAPE: 1730996

Alexsandro Souza Burite - SIAPE: 1130287

Joaquim Jorge Martins Galo - SIAPE: 1659244

Huilman Sanca Sanca - SIAPE: 3026783

(Assinado digitalmente em 09/12/2019 14:33)
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR
Matrícula: 1645465

Processo Associado: 23007.00028741/2019-64

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2019 PORTARIA 09/12/2019 b1c1f678e4

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf